
  
   10ème Meeting de la TROUILLE 

 LANNION
 28 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 28/10/2023 à 12:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 28/10/2023 à 13:55 

 50 Papillon Dames les Apprenties sorcières (Séries 1/2) - Sa 28/10/2023 à 14:00 
1. Nolia COUTURIER 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT
2. Shaniss BAICHE 2014 FRA CN GUINGAMP AT
3. Maëlys PERRAULT 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1:02.06
4. Sarah AATACH 2014 FRA CN GUINGAMP 1:05.41
5. Anna MORIN 2014 FRA CN MORLAIX AT
6.

 50 Papillon Dames les Apprenties sorcières (Séries 2/2) - Sa 28/10/2023 à 14:02 
1. Margaux DOUCET 2014 FRA ST-MALO NATATION AT
2. Soundous RAFI 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:07.85
3. Anaëlle DERCHEU 2014 FRA ST-MALO NATATION 53.64
4. Sellya LE BOURVA 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:05.26
5. Julie BOTOC 2014 FRA ST-MALO NATATION AT
6.

 50 Papillon Messieurs les Apprentis sorciers (Séries 1/2) - Sa 28/10/2023 à 14:04 
1. Florent GRIFFON 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT
2. Louis CAHU 2014 FRA ST-MALO NATATION 1:13.00
3. Aaron DANIEL 2014 FRA ST-MALO NATATION 55.55
4. Aodren GICQUEL 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:08.77
5. Luc BREGAND 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:21.57
6.

 50 Papillon Messieurs les Apprentis sorciers (Séries 2/2) - Sa 28/10/2023 à 14:06 
1. Titouan BRIANT JEZEQUEL 2015 FRA LANNION NATATION AT
2. Mohamed RAFI 2015 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:09.77
3. Eloann BLANCHARD 2014 FRA CN LAMBALLE 49.17
4. Glen HENRY 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:08.50
5. Marin DUFEIL 2015 FRA ST-MALO NATATION 1:19.01
6.
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 100 Papillon Dames les Sorcières (Séries 1/2) - Sa 28/10/2023 à 14:08 
1. Kyara LE BRAS 2013 FRA DOUARNENEZ NATATION AT
2. Maëlle JADAUD 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
3. Kamille PASQUE 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1:48.82
4. Pauline CHOLVY 2012 FRA ST-MALO NATATION 2:11.62
5. Adèle FORTUNE 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
6.

 100 Papillon Dames les Sorcières (Séries 2/2) - Sa 28/10/2023 à 14:11 
1. Kaylee LE BELLEC 2013 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2. Lola LEQUEUX 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
3. Lilou LEVAVASSEUR 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1:43.95
4. Enora BARBE-JAGU 2012 FRA CNP LOUDÉAC 2:01.82
5. Livia BIDEAU 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. Clémence BOTREL 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT

 100 Papillon Messieurs les Sorciers (Séries 1/2) - Sa 28/10/2023 à 14:14 
1. Naël BOUTHELLIER 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
2. Fabian NAGLE 2012 FRA LANNION NATATION AT
3. Aurelien HENRY 2013 FRA ST-MALO NATATION 1:38.64
4. Raphaël CHABRIER 2013 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
5. Antonin ROUILLE 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
6.

 100 Papillon Messieurs les Sorciers (Séries 2/2) - Sa 28/10/2023 à 14:16 
1. Martin DEKIERE 2012 FRA CNP LOUDÉAC AT
2. Lywen BERTHELOT 2012 FRA CNP LOUDÉAC AT
3. Noé DUAULT 2012 FRA CNP LOUDÉAC 1:23.41
4. Morad AATACH 2012 FRA CN GUINGAMP AT
5. Jules DEGAGER-PHALANCHERE 2012 FRA ST-MALO NATATION AT
6.

 50 Dos Dames les Apprenties sorcières (Séries 1/5) - Sa 28/10/2023 à 14:18 
1.
2. Mily VONGSAVANTHONG COCHET 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. Gaelle DEDELOT DANIEL 2014 FRA CN LAMBALLE 1:45.00
4. Yumna LAVOLÉE 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5.
6.
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 50 Dos Dames les Apprenties sorcières (Séries 2/5) - Sa 28/10/2023 à 14:21 
1.
2. Mathilde LEGAULT 2015 FRA CNP LOUDÉAC 1:35.39
3. Ilaif EL ALAMI 2016 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.00
4. Tya VONGSAVANTHONG COCHET 2016 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.00
5. Adele MEUDEC 2015 FRA LANNION NATATION 1:37.95
6.

 50 Dos Dames les Apprenties sorcières (Séries 3/5) - Sa 28/10/2023 à 14:23 
1. Jeanne GARNIER 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:13.03
2. Sarah AATACH 2014 FRA CN GUINGAMP 1:03.25
3. Amelia HAWKINS 2014 GBR CN MORLAIX 55.74
4. Calie RANNOU 2015 FRA LANNION NATATION 59.51
5. Calyssa GARNIER 2015 FRA LANNION NATATION 1:10.34
6. Camille GARNIER 2017 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.00

 50 Dos Dames les Apprenties sorcières (Séries 4/5) - Sa 28/10/2023 à 14:25 
1. Mathilde PENNANEAC'H 2014 FRA LANNION NATATION 1:11.83
2. Annelyse Victoria LUCA 2015 FRA CNP LOUDÉAC 1:00.88
3. Chloe LE CLAIRE 2015 FRA CNP LOUDÉAC 54.77
4. Suzie ROBIC BIGOIN 2014 FRA CNP LOUDÉAC 56.65
5. Lise THEREZE 2014 FRA LANNION NATATION 1:06.89
6. Maëlie ROUSSEAUX 2015 FRA LANNION NATATION 1:17.19

 50 Dos Dames les Apprenties sorcières (Séries 5/5) - Sa 28/10/2023 à 14:27 
1. Insaf EL ALAMI 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:10.43
2. Sidra BELHAJ 2014 FRA CN GUINGAMP 1:00.59
3. Maëlys PERRAULT 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 52.94
4. Eva LEMOINE 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 56.32
5. Shaniss BAICHE 2014 FRA CN GUINGAMP 1:03.87
6. Ambre BERTHE 2014 FRA CNP LOUDÉAC 1:17.14

 50 Dos Messieurs les Apprentis sorciers (Séries 1/4) - Sa 28/10/2023 à 14:29 
1.
2. Raphaël LE BRAS 2015 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
3. Satchel ABOUKA 2016 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
4. Maxime BEDIER 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5.
6.
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 50 Dos Messieurs les Apprentis sorciers (Séries 2/4) - Sa 28/10/2023 à 14:32 
1. Mathys BLANCHARD 2016 FRA CN LAMBALLE 1:35.00
2. Ahmed AATACH 2015 FRA CN GUINGAMP 1:18.81
3. Tom FURQUAND 2014 FRA CN GUINGAMP 1:01.27
4. Théodore GOURMELON 2015 FRA LANNION NATATION 1:04.94
5. Valentin DREAN 2016 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.00
6.

 50 Dos Messieurs les Apprentis sorciers (Séries 3/4) - Sa 28/10/2023 à 14:34 
1. Martin ANGEE 2015 FRA CN LAMBALLE 1:30.00
2. Léo PRIGENT 2015 FRA CN GUINGAMP 1:09.13
3. Lubin BASSET 2014 FRA CNP LOUDÉAC 57.97
4. Lyam ASSANI-SAID 2014 FRA CN GUINGAMP 1:02.95
5. Paul RUBEAUX 2016 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.00
6. Arthur RUBEAUX 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 50 Dos Messieurs les Apprentis sorciers (Séries 4/4) - Sa 28/10/2023 à 14:37 
1. Marceau DABET 2015 FRA CN LAMBALLE 1:30.00
2. Marin DUFEIL 2015 FRA ST-MALO NATATION 1:07.00
3. Aaron DANIEL 2014 FRA ST-MALO NATATION 52.89
4. Gabin SAMSON 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:02.09
5. Majd HABOUCHA 2014 FRA LANNION NATATION 1:23.84
6. Alexandre-Fabian CRETU 2014 FRA CN LAMBALLE 1:50.00

 100 Dos Dames les Sorcières (Séries 1/6) - Sa 28/10/2023 à 14:39 
1.
2. Juliette LE BONHOMME 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
3. Chloé MAURY 2012 FRA CARHAIX NATATION AT
4. Lylo GEHET 2013 FRA CN LAMBALLE AT
5.
6.

 100 Dos Dames les Sorcières (Séries 2/6) - Sa 28/10/2023 à 14:42 
1. Louise GUEGAN 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
2. Lucy LE GUILLOU 2013 FRA LANNION NATATION AT
3. Ana FANTINO GOUSSET 2012 FRA LANNION NATATION AT
4. Maelle FREOUL 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
5. Clara JOUANNY 2013 FRA LANNION NATATION AT
6. Lily MORIN 2012 FRA CN LAMBALLE AT
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 100 Dos Dames les Sorcières (Séries 3/6) - Sa 28/10/2023 à 14:45 
1. Laura LE COQ 2013 FRA CN LAMBALLE AT
2. Juliette CHARLET 2013 FRA ST-MALO NATATION AT
3. Lily REALE 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. Ranya RAFIE 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
5. Jeanne BENKIRANE 2013 FRA LANNION NATATION AT
6. Maïwenn LE MERDY 2013 FRA CN GUINGAMP AT

 100 Dos Dames les Sorcières (Séries 4/6) - Sa 28/10/2023 à 14:48 
1. Salomée EVARISTE LE GALL 2013 FRA LANNION NATATION AT
2. Maïa LE PICART 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2:16.57
3. Clara PRIGENT 2013 FRA CN GUINGAMP 1:39.22
4. Emilie MORVAN 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:53.63
5. Eloane HERCOUET 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
6. Leïla LE CAM MELEDER 2012 FRA CN GUINGAMP AT

 100 Dos Dames les Sorcières (Séries 5/6) - Sa 28/10/2023 à 14:51 
1. Aélia BOGE 2013 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2. Katia KHATI 2013 FRA CN GUINGAMP 2:01.30
3. Julietta LARDIER-PUIGDOMENECH 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:35.74
4. Marion COTONNEC 2013 FRA CARHAIX NATATION 1:52.10
5. Jeanne BRONNEC 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
6. Giulia DELANOUE HOARAU 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT

 100 Dos Dames les Sorcières (Séries 6/6) - Sa 28/10/2023 à 14:54 
1. Lou COLLET 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
2. Thérésa LE LABOUSSE 2012 FRA LANNION NATATION 1:57.64
3. Aaliyah ADJESSON 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:26.40
4. Line AUFFRET 2012 FRA LANNION NATATION 1:39.55
5. Eléa MENAGE 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
6. Eloise GREHAL 2013 FRA ST-MALO NATATION AT

 100 Dos Messieurs les Sorciers (Séries 1/4) - Sa 28/10/2023 à 14:57 
1.
2. Malo LELOUP 2012 FRA ST-MALO NATATION AT
3. Raphaël DAVIAUD 2013 FRA LANNION NATATION AT
4. Adam BEN JDIDA 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5.
6.
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 100 Dos Messieurs les Sorciers (Séries 2/4) - Sa 28/10/2023 à 15:00 
1. Mihai CHELARIU 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
2. Léo THOREY 2013 FRA LANNION NATATION AT
3. Aurelien HENRY 2013 FRA ST-MALO NATATION 1:37.15
4. Tilio ROBERT 2013 FRA ST-MALO NATATION 1:50.79
5. Sebastiaan BALONDRADE 2012 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
6.

 100 Dos Messieurs les Sorciers (Séries 3/4) - Sa 28/10/2023 à 15:02 
1. Nolhan ROPARS 2012 FRA LANNION NATATION AT
2. Nolan DELAFONTAINE 2013 FRA LANNION NATATION 2:09.16
3. Luka TCHITANAVA 2012 FRA CN LAMBALLE 1:32.43
4. Mathias BRILHAULT 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:46.95
5. Awen REGUEILLET 2013 FRA ST-MALO NATATION AT
6. Eythan RUCAY 2013 FRA LANNION NATATION AT

 100 Dos Messieurs les Sorciers (Séries 4/4) - Sa 28/10/2023 à 15:05 
1. Frédéric BOULO 2012 FRA CN GUINGAMP AT
2. Arthur JOUANY 2013 FRA LANNION NATATION 1:55.24
3. Noé DUAULT 2012 FRA CNP LOUDÉAC 1:24.65
4. Gabin WEMMERSCH 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:43.59
5. Nathan KERHORNOU 2012 FRA DOUARNENEZ NATATION AT
6. Sacha LE PEUCH 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT

 50 Brasse Dames les Apprenties sorcières (Séries 1/4) - Sa 28/10/2023 à 15:08 
1.
2. Julie BOTOC 2014 FRA ST-MALO NATATION AT
3. Yumna LAVOLÉE 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. Sidra BELHAJ 2014 FRA CN GUINGAMP AT
5. Mily VONGSAVANTHONG COCHET 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6.

 50 Brasse Dames les Apprenties sorcières (Séries 2/4) - Sa 28/10/2023 à 15:10 
1. Adele MEUDEC 2015 FRA LANNION NATATION AT
2. Maëlie ROUSSEAUX 2015 FRA LANNION NATATION 1:28.04
3. Margaux DOUCET 2014 FRA ST-MALO NATATION 1:09.72
4. Insaf EL ALAMI 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:15.56
5. Ambre BERTHE 2014 FRA CNP LOUDÉAC AT
6. Jeanne GARNIER 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
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 50 Brasse Dames les Apprenties sorcières (Séries 3/4) - Sa 28/10/2023 à 15:12 
1. Soundous RAFI 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. Nolia COUTURIER 2015 FRA CNP LOUDÉAC 1:26.54
3. Chloe LE CLAIRE 2015 FRA CNP LOUDÉAC 1:03.36
4. Suzie ROBIC BIGOIN 2014 FRA CNP LOUDÉAC 1:14.45
5. Gaelle DEDELOT DANIEL 2014 FRA CN LAMBALLE 1:40.00
6. Calyssa GARNIER 2015 FRA LANNION NATATION AT

 50 Brasse Dames les Apprenties sorcières (Séries 4/4) - Sa 28/10/2023 à 15:15 
1. Calie RANNOU 2015 FRA LANNION NATATION AT
2. Annelyse Victoria LUCA 2015 FRA CNP LOUDÉAC 1:17.90
3. Anaëlle DERCHEU 2014 FRA ST-MALO NATATION 1:01.18
4. Mathilde PENNANEAC'H 2014 FRA LANNION NATATION 1:10.26
5. Eva LEMOINE 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:38.12
6. Mathilde LEGAULT 2015 FRA CNP LOUDÉAC AT

 50 Brasse Messieurs les Apprentis sorciers (Séries 1/3) - Sa 28/10/2023 à 15:17 
1. Arthur RUBEAUX 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. Marceau DABET 2015 FRA CN LAMBALLE 1:40.00
3. Titouan BRIANT JEZEQUEL 2015 FRA LANNION NATATION 1:05.27
4. Jules RAULT 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:09.75
5. Martin ANGEE 2015 FRA CN LAMBALLE 1:40.00
6. Maxime BEDIER 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 50 Brasse Messieurs les Apprentis sorciers (Séries 2/3) - Sa 28/10/2023 à 15:20 
1. Luc BREGAND 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. Lubin BASSET 2014 FRA CNP LOUDÉAC 1:17.18
3. Lyam ASSANI-SAID 2014 FRA CN GUINGAMP 59.23
4. Thomas QUEFFEULOU 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:08.87
5. Mathys BLANCHARD 2016 FRA CN LAMBALLE 1:40.00
6. Tom FURQUAND 2014 FRA CN GUINGAMP AT

 50 Brasse Messieurs les Apprentis sorciers (Séries 3/3) - Sa 28/10/2023 à 15:22 
1. Mohamed RAFI 2015 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. Florent GRIFFON 2014 FRA CNP LOUDÉAC 1:11.50
3. Eloann BLANCHARD 2014 FRA CN LAMBALLE 58.18
4. Louis CAHU 2014 FRA ST-MALO NATATION 1:05.31
5. Alexandre-Fabian CRETU 2014 FRA CN LAMBALLE 1:40.00
6. Ahmed AATACH 2015 FRA CN GUINGAMP AT
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 100 Brasse Dames les Sorcières (Séries 1/8) - Sa 28/10/2023 à 15:24 
1.
2. Kyara LE BRAS 2013 FRA DOUARNENEZ NATATION AT
3. Maelle FREOUL 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
4. Katell THOMAS ISSERMANN 2013 FRA LANNION NATATION AT
5.
6.

 100 Brasse Dames les Sorcières (Séries 2/8) - Sa 28/10/2023 à 15:28 
1. Maïwenn LE MERDY 2013 FRA CN GUINGAMP AT
2. Noa FURQUAND 2012 FRA CN GUINGAMP AT
3. Romy LE COENT 2012 FRA CARHAIX NATATION AT
4. Thérésa LE LABOUSSE 2012 FRA LANNION NATATION AT
5. Laura LE COQ 2013 FRA CN LAMBALLE AT
6. Lucie BEDIER 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 100 Brasse Dames les Sorcières (Séries 3/8) - Sa 28/10/2023 à 15:31 
1. Lily REALE 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. Alix MONTEIRO 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. Alice JOLIVET 2013 FRA CN MORLAIX AT
4. Aélia BOGE 2013 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
5. Camille MENGUY 2013 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
6. Eloise GREHAL 2013 FRA ST-MALO NATATION AT

 100 Brasse Dames les Sorcières (Séries 4/8) - Sa 28/10/2023 à 15:35 
1. Clémence BOTREL 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
2. Alice POULHAZAN KEROUREDAN 2013 FRA DOUARNENEZ NATATION AT
3. Camille URIEN 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. Naïa ROUVIER 2012 FRA LANNION NATATION AT
5. Lylo GEHET 2013 FRA CN LAMBALLE AT
6. Esther GAC 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT

 100 Brasse Dames les Sorcières (Séries 5/8) - Sa 28/10/2023 à 15:38 
1. Lily MORIN 2012 FRA CN LAMBALLE AT
2. Inès LARUE 2012 FRA DOUARNENEZ NATATION AT
3. Maëlle JADAUD 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2:36.88
4. Aglaé LE GONNIDEC 2012 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
5. Suzanne DAILLAND 2013 FRA ST-MALO NATATION AT
6. Ranya RAFIE 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
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 100 Brasse Dames les Sorcières (Séries 6/8) - Sa 28/10/2023 à 15:41 
1. Louise AUBERT 2012 FRA ST-MALO NATATION 2:19.66
2. Adèle FORTUNE 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1:58.81
3. Tifenn LE MARCHAND 2012 FRA CNP LOUDÉAC 1:52.06
4. Inès EL ALAMI 2012 MAR C PAUL-BERT RENNES 1:53.93
5. Lucie LE BOURGOCQ 2013 FRA DOUARNENEZ NATATION 2:11.09
6. Jeanne BRONNEC 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2:36.21

 100 Brasse Dames les Sorcières (Séries 7/8) - Sa 28/10/2023 à 15:45 
1. Lucie BRUNE 2012 FRA ST-MALO NATATION 2:14.05
2. Pauline CHOLVY 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:56.48
3. Louise ROY 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:51.55
4. Emy LE CALVEZ 2013 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:53.73
5. Capucine GOUELLO 2012 FRA ST-MALO NATATION 2:04.49
6. Jeanne BENKIRANE 2013 FRA LANNION NATATION 2:35.52

 100 Brasse Dames les Sorcières (Séries 8/8) - Sa 28/10/2023 à 15:48 
1. Louise GUEGAN 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2:11.70
2. Lola LEQUEUX 2013 FRA CNP LOUDÉAC 1:56.03
3. Line AUFFRET 2012 FRA LANNION NATATION 1:45.87
4. Isabelle HAWKINS 2012 GBR CN MORLAIX 1:52.92
5. Emma PERROT SIMON 2012 FRA LANNION NATATION 2:01.28
6. Kaylee LE BELLEC 2013 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2:25.52

 100 Brasse Messieurs les Sorciers (Séries 1/4) - Sa 28/10/2023 à 15:51 
1.
2. Frédéric BOULO 2012 FRA CN GUINGAMP AT
3. Naïs COZIC 2013 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
4. Nathan SOLAKOGLU 2013 FRA ST-MALO NATATION AT
5. Antonin ROUILLE 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
6.

 100 Brasse Messieurs les Sorciers (Séries 2/4) - Sa 28/10/2023 à 15:54 
1. Marcelin RAULT 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
2. Matheo LINDERER 2013 FRA ST-MALO NATATION AT
3. Malo LELOUP 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:49.37
4. Stanig ANSQUER 2012 FRA DOUARNENEZ NATATION 2:05.56
5. Yaël ABI SAAB 2012 FRA ST-MALO NATATION AT
6. Ismail RAFI 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
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 100 Brasse Messieurs les Sorciers (Séries 3/4) - Sa 28/10/2023 à 15:57 
1. Loris BOIS 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
2. Tilio ROBERT 2013 FRA ST-MALO NATATION AT
3. Naël BOUTHELLIER 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:45.18
4. Ali LE PAGE 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:59.25
5. Mathurin GEFFROY 2012 FRA CARHAIX NATATION AT
6. Sacha LE PEUCH 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT

 100 Brasse Messieurs les Sorciers (Séries 4/4) - Sa 28/10/2023 à 16:00 
1. Harry PONET NIEL 2012 FRA ST-MALO NATATION AT
2. Adam BEN JDIDA 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:09.72
3. Pierre CROISSANT 2013 FRA ST-MALO NATATION 1:38.00
4. Luka TCHITANAVA 2012 FRA CN LAMBALLE 1:51.58
5. Ethan ALCARAZ 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
6. Romain GRIFFON 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT

 50 Nage Libre Dames les Apprenties sorcières (Séries 1/6) - Sa 28/10/2023 à 16:03 
1.
2. Julie BOTOC 2014 FRA ST-MALO NATATION AT
3. Yumna LAVOLÉE 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. Mily VONGSAVANTHONG COCHET 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5.
6.

 50 Nage Libre Dames les Apprenties sorcières (Séries 2/6) - Sa 28/10/2023 à 16:05 
1. Adele MEUDEC 2015 FRA LANNION NATATION AT
2. Mathilde LEGAULT 2015 FRA CNP LOUDÉAC 1:32.87
3. Ilaif EL ALAMI 2016 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.00
4. Tya VONGSAVANTHONG COCHET 2016 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.00
5. Gaelle DEDELOT DANIEL 2014 FRA CN LAMBALLE 1:50.00
6.

 50 Nage Libre Dames les Apprenties sorcières (Séries 3/6) - Sa 28/10/2023 à 16:08 
1. Maëlie ROUSSEAUX 2015 FRA LANNION NATATION 1:11.58
2. Lise THEREZE 2014 FRA LANNION NATATION 1:06.69
3. Annelyse Victoria LUCA 2015 FRA CNP LOUDÉAC 1:04.35
4. Ambre BERTHE 2014 FRA CNP LOUDÉAC 1:04.66
5. Jeanne GARNIER 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:08.47
6. Camille GARNIER 2017 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.00
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 50 Nage Libre Dames les Apprenties sorcières (Séries 4/6) - Sa 28/10/2023 à 16:10 
1. Soundous RAFI 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES 57.67
2. Sarah AATACH 2014 FRA CN GUINGAMP 49.84
3. Eva LEMOINE 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 45.84
4. Anna MORIN 2014 FRA CN MORLAIX 47.20
5. Sidra BELHAJ 2014 FRA CN GUINGAMP 55.30
6. Sellya LE BOURVA 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 59.22

 50 Nage Libre Dames les Apprenties sorcières (Séries 5/6) - Sa 28/10/2023 à 16:12 
1. Insaf EL ALAMI 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES 57.47
2. Nolia COUTURIER 2015 FRA CNP LOUDÉAC 47.76
3. Maëlys PERRAULT 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 44.00
4. Suzie ROBIC BIGOIN 2014 FRA CNP LOUDÉAC 46.66
5. Margaux DOUCET 2014 FRA ST-MALO NATATION 54.83
6. Mathilde PENNANEAC'H 2014 FRA LANNION NATATION 58.32

 50 Nage Libre Dames les Apprenties sorcières (Séries 6/6) - Sa 28/10/2023 à 16:13 
1. Calie RANNOU 2015 FRA LANNION NATATION 56.40
2. Chloe LE CLAIRE 2015 FRA CNP LOUDÉAC 47.65
3. Anaëlle DERCHEU 2014 FRA ST-MALO NATATION 43.52
4. Amelia HAWKINS 2014 GBR CN MORLAIX 46.12
5. Shaniss BAICHE 2014 FRA CN GUINGAMP 53.06
6. Calyssa GARNIER 2015 FRA LANNION NATATION 57.97

 50 Nage Libre Messieurs les Apprentis sorciers (Séries 1/5) - Sa 28/10/2023 à 16:15 
1. Théodore GOURMELON 2015 FRA LANNION NATATION AT
2. Maxime BEDIER 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. Satchel ABOUKA 2016 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
4. Majd HABOUCHA 2014 FRA LANNION NATATION AT
5. Arthur RUBEAUX 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. Raphaël LE BRAS 2015 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT

 50 Nage Libre Messieurs les Apprentis sorciers (Séries 2/5) - Sa 28/10/2023 à 16:18 
1. Marceau DABET 2015 FRA CN LAMBALLE 1:45.00
2. Mathys BLANCHARD 2016 FRA CN LAMBALLE 1:30.00
3. Paul RUBEAUX 2016 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.00
4. Valentin DREAN 2016 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.00
5. Martin ANGEE 2015 FRA CN LAMBALLE 1:30.00
6. Alexandre-Fabian CRETU 2014 FRA CN LAMBALLE 1:50.00
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 50 Nage Libre Messieurs les Apprentis sorciers (Séries 3/5) - Sa 28/10/2023 à 16:20 
1. Thomas QUEFFEULOU 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:00.67
2. Mohamed RAFI 2015 FRA C PAUL-BERT RENNES 52.33
3. Eloann BLANCHARD 2014 FRA CN LAMBALLE 41.98
4. Louis CAHU 2014 FRA ST-MALO NATATION 48.02
5. Aodren GICQUEL 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 56.31
6. Ahmed AATACH 2015 FRA CN GUINGAMP 1:21.31

 50 Nage Libre Messieurs les Apprentis sorciers (Séries 4/5) - Sa 28/10/2023 à 16:22 
1. Luc BREGAND 2014 FRA C PAUL-BERT RENNES 57.93
2. Lubin BASSET 2014 FRA CNP LOUDÉAC 51.50
3. Aaron DANIEL 2014 FRA ST-MALO NATATION 40.91
4. Titouan BRIANT JEZEQUEL 2015 FRA LANNION NATATION 47.03
5. Glen HENRY 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 55.68
6. Léo PRIGENT 2015 FRA CN GUINGAMP 1:06.20

 50 Nage Libre Messieurs les Apprentis sorciers (Séries 5/5) - Sa 28/10/2023 à 16:24 
1. Marin DUFEIL 2015 FRA ST-MALO NATATION 57.28
2. Tom FURQUAND 2014 FRA CN GUINGAMP 49.89
3. Lyam ASSANI-SAID 2014 FRA CN GUINGAMP 40.60
4. Florent GRIFFON 2014 FRA CNP LOUDÉAC 45.94
5. Jules RAULT 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 53.62
6. Gabin SAMSON 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:03.09

 100 Nage Libre Dames les Sorcières (Séries 1/9) - Sa 28/10/2023 à 16:26 
1.
2. Camille URIEN 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. Lou COLLET 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
4. Giulia DELANOUE HOARAU 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
5. Clara JOUANNY 2013 FRA LANNION NATATION AT
6.

 100 Nage Libre Dames les Sorcières (Séries 2/9) - Sa 28/10/2023 à 16:29 
1. Alice JOLIVET 2013 FRA CN MORLAIX AT
2. Lou Iza GUEGUEN 2012 FRA DOUARNENEZ NATATION AT
3. Katell THOMAS ISSERMANN 2013 FRA LANNION NATATION AT
4. Lucie BEDIER 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. Juliette LE BONHOMME 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
6. Eloane HERCOUET 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
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 100 Nage Libre Dames les Sorcières (Séries 3/9) - Sa 28/10/2023 à 16:32 
1. Louise GUEGAN 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
2. Romy LE COENT 2012 FRA CARHAIX NATATION AT
3. Chloé MAURY 2012 FRA CARHAIX NATATION AT
4. Lucy LE GUILLOU 2013 FRA LANNION NATATION AT
5. Thérésa LE LABOUSSE 2012 FRA LANNION NATATION AT
6. Lily MORIN 2012 FRA CN LAMBALLE AT

 100 Nage Libre Dames les Sorcières (Séries 4/9) - Sa 28/10/2023 à 16:35 
1. Esther GAC 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
2. Maelle FREOUL 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2:17.03
3. Jeanne BENKIRANE 2013 FRA LANNION NATATION 2:12.44
4. Camille MENGUY 2013 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2:13.96
5. Lily REALE 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. Alix MONTEIRO 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 100 Nage Libre Dames les Sorcières (Séries 5/9) - Sa 28/10/2023 à 16:38 
1. Tifenn LE MARCHAND 2012 FRA CNP LOUDÉAC 2:04.79
2. Eléa MENAGE 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1:55.63
3. Salomée EVARISTE LE GALL 2013 FRA LANNION NATATION 1:52.07
4. Naïa ROUVIER 2012 FRA LANNION NATATION 1:53.11
5. Aglaé LE GONNIDEC 2012 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2:02.71
6. Maïwenn LE MERDY 2013 FRA CN GUINGAMP 2:10.10

 100 Nage Libre Dames les Sorcières (Séries 6/9) - Sa 28/10/2023 à 16:41 
1. Suzanne DAILLAND 2013 FRA ST-MALO NATATION 1:48.13
2. Eloise GREHAL 2013 FRA ST-MALO NATATION 1:47.39
3. Maïa LE PICART 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:44.74
4. Capucine GOUELLO 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:47.12
5. Juliette CHARLET 2013 FRA ST-MALO NATATION 1:47.95
6. Enora BARBE-JAGU 2012 FRA CNP LOUDÉAC 1:50.09

 100 Nage Libre Dames les Sorcières (Séries 7/9) - Sa 28/10/2023 à 16:44 
1. Katia KHATI 2013 FRA CN GUINGAMP 1:43.78
2. Ana FANTINO GOUSSET 2012 FRA LANNION NATATION 1:32.52
3. Noa FURQUAND 2012 FRA CN GUINGAMP 1:22.53
4. Lilou LEVAVASSEUR 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1:27.39
5. Marion COTONNEC 2013 FRA CARHAIX NATATION 1:41.30
6. Louise AUBERT 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:44.49
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 100 Nage Libre Dames les Sorcières (Séries 8/9) - Sa 28/10/2023 à 16:46 
1. Emilie MORVAN 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:43.68
2. Livia BIDEAU 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:31.84
3. Julietta LARDIER-PUIGDOMENECH 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:21.80
4. Clara PRIGENT 2013 FRA CN GUINGAMP 1:25.75
5. Inès EL ALAMI 2012 MAR C PAUL-BERT RENNES 1:41.20
6. Leïla LE CAM MELEDER 2012 FRA CN GUINGAMP 1:44.30

 100 Nage Libre Dames les Sorcières (Séries 9/9) - Sa 28/10/2023 à 16:49 
1. Lucie BRUNE 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:43.42
2. Pauline CHOLVY 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:28.95
3. Aaliyah ADJESSON 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:16.88
4. Louise ROY 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:23.47
5. Kamille PASQUE 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1:36.23
6. Emma PERROT SIMON 2012 FRA LANNION NATATION 1:44.22

 100 Nage Libre Messieurs les Sorciers (Séries 1/6) - Sa 28/10/2023 à 16:51 
1. Nathan KERHORNOU 2012 FRA DOUARNENEZ NATATION AT
2. Ethan ALCARAZ 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
3. Sebastiaan BALONDRADE 2012 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
4. Raphaël DAVIAUD 2013 FRA LANNION NATATION AT
5. Léo THOREY 2013 FRA LANNION NATATION AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs les Sorciers (Séries 2/6) - Sa 28/10/2023 à 16:54 
1. Ismail RAFI 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. Mihai CHELARIU 2013 FRA CNP LOUDÉAC 2:25.07
3. Matheo LINDERER 2013 FRA ST-MALO NATATION 2:07.03
4. Frédéric BOULO 2012 FRA CN GUINGAMP 2:11.85
5. Nathan SOLAKOGLU 2013 FRA ST-MALO NATATION AT
6. Loris BOIS 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT

 100 Nage Libre Messieurs les Sorciers (Séries 3/6) - Sa 28/10/2023 à 16:58 
1. Raphaël CHABRIER 2013 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:59.19
2. Nolan DELAFONTAINE 2013 FRA LANNION NATATION 1:51.21
3. Arthur JOUANY 2013 FRA LANNION NATATION 1:47.19
4. Harry PONET NIEL 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:48.03
5. Eythan RUCAY 2013 FRA LANNION NATATION 1:55.40
6. Awen REGUEILLET 2013 FRA ST-MALO NATATION 2:00.95
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 100 Nage Libre Messieurs les Sorciers (Séries 4/6) - Sa 28/10/2023 à 17:00 
1. Yaël ABI SAAB 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:44.76
2. Morad AATACH 2012 FRA CN GUINGAMP 1:33.53
3. Jules DEGAGER-PHALANCHERE 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:25.49
4. Mathias BRILHAULT 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:26.92
5. Martin DEKIERE 2012 FRA CNP LOUDÉAC 1:35.43
6. Nolhan ROPARS 2012 FRA LANNION NATATION 1:46.99

 100 Nage Libre Messieurs les Sorciers (Séries 5/6) - Sa 28/10/2023 à 17:03 
1. Marcelin RAULT 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:38.11
2. Lywen BERTHELOT 2012 FRA CNP LOUDÉAC 1:32.37
3. Mathurin GEFFROY 2012 FRA CARHAIX NATATION 1:22.59
4. Aurelien HENRY 2013 FRA ST-MALO NATATION 1:25.78
5. Gabin WEMMERSCH 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:34.79
6. Fabian NAGLE 2012 FRA LANNION NATATION 1:45.00

 100 Nage Libre Messieurs les Sorciers (Séries 6/6) - Sa 28/10/2023 à 17:05 
1. Tilio ROBERT 2013 FRA ST-MALO NATATION 1:35.99
2. Ali LE PAGE 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:29.40
3. Pierre CROISSANT 2013 FRA ST-MALO NATATION 1:20.19
4. Luka TCHITANAVA 2012 FRA CN LAMBALLE 1:25.68
5. Romain GRIFFON 2013 FRA CNP LOUDÉAC 1:33.92
6. Adam BEN JDIDA 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:44.79

 100 4 Nages Dames les Sorcières (Séries 1/8) - Sa 28/10/2023 à 17:08 
1.
2. Alix MONTEIRO 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. Lilou LEVAVASSEUR 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
4. Lou Iza GUEGUEN 2012 FRA DOUARNENEZ NATATION AT
5. Romy LE COENT 2012 FRA CARHAIX NATATION AT
6.

 100 4 Nages Dames les Sorcières (Séries 2/8) - Sa 28/10/2023 à 17:11 
1. Chloé MAURY 2012 FRA CARHAIX NATATION AT
2. Lou COLLET 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
3. Maïa LE PICART 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
4. Eloane HERCOUET 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
5. Camille URIEN 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. Giulia DELANOUE HOARAU 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
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 100 4 Nages Dames les Sorcières (Séries 3/8) - Sa 28/10/2023 à 17:14 
1. Lucie BEDIER 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. Salomée EVARISTE LE GALL 2013 FRA LANNION NATATION 2:24.44
3. Jeanne BRONNEC 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2:09.27
4. Katia KHATI 2013 FRA CN GUINGAMP 2:13.77
5. Leïla LE CAM MELEDER 2012 FRA CN GUINGAMP 2:26.86
6. Katell THOMAS ISSERMANN 2013 FRA LANNION NATATION AT

 100 4 Nages Dames les Sorcières (Séries 4/8) - Sa 28/10/2023 à 17:17 
1. Maëlle JADAUD 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2:04.46
2. Clémence BOTREL 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2:02.90
3. Emma PERROT SIMON 2012 FRA LANNION NATATION 2:00.81
4. Lucie BRUNE 2012 FRA ST-MALO NATATION 2:02.80
5. Lola LEQUEUX 2013 FRA CNP LOUDÉAC 2:03.55
6. Naïa ROUVIER 2012 FRA LANNION NATATION 2:08.84

 100 4 Nages Dames les Sorcières (Séries 5/8) - Sa 28/10/2023 à 17:20 
1. Alice POULHAZAN KEROUREDAN 2013 FRA DOUARNENEZ NATATION 1:58.27
2. Adèle FORTUNE 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1:55.77
3. Inès EL ALAMI 2012 MAR C PAUL-BERT RENNES 1:54.42
4. Capucine GOUELLO 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:54.57
5. Lucie LE BOURGOCQ 2013 FRA DOUARNENEZ NATATION 1:58.05
6. Marion COTONNEC 2013 FRA CARHAIX NATATION 1:59.93

 100 4 Nages Dames les Sorcières (Séries 6/8) - Sa 28/10/2023 à 17:23 
1. Inès LARUE 2012 FRA DOUARNENEZ NATATION 1:49.80
2. Kamille PASQUE 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1:44.95
3. Noa FURQUAND 2012 FRA CN GUINGAMP 1:33.09
4. Clara PRIGENT 2013 FRA CN GUINGAMP 1:37.50
5. Enora BARBE-JAGU 2012 FRA CNP LOUDÉAC 1:48.05
6. Juliette CHARLET 2013 FRA ST-MALO NATATION 1:54.33

 100 4 Nages Dames les Sorcières (Séries 7/8) - Sa 28/10/2023 à 17:26 
1. Ana FANTINO GOUSSET 2012 FRA LANNION NATATION 1:49.49
2. Livia BIDEAU 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:43.81
3. Line AUFFRET 2012 FRA LANNION NATATION 1:32.15
4. Julietta LARDIER-PUIGDOMENECH 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:36.26
5. Tifenn LE MARCHAND 2012 FRA CNP LOUDÉAC 1:47.83
6. Louise AUBERT 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:53.87
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 100 4 Nages Dames les Sorcières (Séries 8/8) - Sa 28/10/2023 à 17:28 
1. Emy LE CALVEZ 2013 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1:48.65
2. Isabelle HAWKINS 2012 GBR CN MORLAIX 1:41.98
3. Aaliyah ADJESSON 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:29.32
4. Louise ROY 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:34.77
5. Emilie MORVAN 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:46.92
6. Suzanne DAILLAND 2013 FRA ST-MALO NATATION 1:50.72

 100 4 Nages Messieurs les Sorciers (Séries 1/6) - Sa 28/10/2023 à 17:31 
1.
2. Lywen BERTHELOT 2012 FRA CNP LOUDÉAC AT
3. Loris BOIS 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
4. Ismail RAFI 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs les Sorciers (Séries 2/6) - Sa 28/10/2023 à 17:34 
1.
2. Nathan SOLAKOGLU 2013 FRA ST-MALO NATATION AT
3. Nolan DELAFONTAINE 2013 FRA LANNION NATATION 2:24.42
4. Mihai CHELARIU 2013 FRA CNP LOUDÉAC AT
5. Ethan ALCARAZ 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
6.

 100 4 Nages Messieurs les Sorciers (Séries 3/6) - Sa 28/10/2023 à 17:37 
1. Matheo LINDERER 2013 FRA ST-MALO NATATION 2:17.21
2. Naïs COZIC 2013 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2:11.58
3. Harry PONET NIEL 2012 FRA ST-MALO NATATION 2:05.40
4. Nolhan ROPARS 2012 FRA LANNION NATATION 2:10.93
5. Awen REGUEILLET 2013 FRA ST-MALO NATATION 2:12.03
6. Eythan RUCAY 2013 FRA LANNION NATATION 2:21.50

 100 4 Nages Messieurs les Sorciers (Séries 4/6) - Sa 28/10/2023 à 17:40 
1. Antonin ROUILLE 2013 FRA CNP LOUDÉAC 1:52.63
2. Mathias BRILHAULT 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:43.57
3. Ali LE PAGE 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:35.83
4. Jules DEGAGER-PHALANCHERE 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:37.82
5. Gabin WEMMERSCH 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:47.63
6. Yaël ABI SAAB 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:55.89
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 100 4 Nages Messieurs les Sorciers (Séries 5/6) - Sa 28/10/2023 à 17:43 
1. Stanig ANSQUER 2012 FRA DOUARNENEZ NATATION 1:48.42
2. Sacha LE PEUCH 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1:43.14
3. Pierre CROISSANT 2013 FRA ST-MALO NATATION 1:28.66
4. Martin DEKIERE 2012 FRA CNP LOUDÉAC 1:36.76
5. Morad AATACH 2012 FRA CN GUINGAMP 1:45.98
6. Fabian NAGLE 2012 FRA LANNION NATATION 1:55.17

 100 4 Nages Messieurs les Sorciers (Séries 6/6) - Sa 28/10/2023 à 17:46 
1. Malo LELOUP 2012 FRA ST-MALO NATATION 1:47.76
2. Naël BOUTHELLIER 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:39.22
3. Noé DUAULT 2012 FRA CNP LOUDÉAC 1:24.71
4. Mathurin GEFFROY 2012 FRA CARHAIX NATATION 1:36.46
5. Romain GRIFFON 2013 FRA CNP LOUDÉAC 1:45.85
6. Marcelin RAULT 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:53.97

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 1/2) - Sa 28/10/2023 à 17:48 
1.
2. Sebastiaan BALONDRADE 2012 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 3:50.00

Aglaé LE GONNIDEC 2012 FRA
Emy LE CALVEZ 2013 FRA
Raphaël CHABRIER 2013 FRA

3. Naël BOUTHELLIER 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3:10.00
Louise GUEGAN 2012 FRA
Ali LE PAGE 2012 FRA
Maïa LE PICART 2012 FRA

4. Nathan KERHORNOU 2012 FRA DOUARNENEZ NATATION 3:35.00
Lucie LE BOURGOCQ 2013 FRA
Stanig ANSQUER 2012 FRA
Inès LARUE 2012 FRA

5. CN LAMBALLE 4:00.00
6.

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 2/2) - Sa 28/10/2023 à 17:53 
1. LANNION NATATION 3:03.00
2. CNP LOUDÉAC 2:52.00
3. Gabin WEMMERSCH 2013 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:25.00

Ismail RAFI 2012 FRA
Livia BIDEAU 2013 FRA
Aaliyah ADJESSON 2012 FRA

4. Clara PRIGENT 2013 FRA CN GUINGAMP 2:45.00
Lyam ASSANI-SAID 2014 FRA
Morad AATACH 2012 FRA
Tom FURQUAND 2014 FRA
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5. Louise ROY 2012 FRA ST-MALO NATATION 3:00.00
Pauline CHOLVY 2012 FRA
Pierre CROISSANT 2013 FRA
Jules DEGAGER-PHALANCHERE 2012 FRA

6. Sacha LE PEUCH 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 3:03.03
Eléa MENAGE 2013 FRA
Maëlys PERRAULT 2014 FRA
Raphaël LE BRAS 2015 FRA

 Fin de la réunion - Sa 28/10/2023 à 17:57 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 28/10/2023 à 19:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 28/10/2023 à 20:25 

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/2) - Sa 28/10/2023 à 20:30 
1.
2. Suzanne DAILLAND 2013 FRA ST-MALO NATATION 10:00.00

Anaëlle DERCHEU 2014 FRA
Aaron DANIEL 2014 FRA
Aurelien HENRY 2013 FRA

3. CN GUINGAMP 10:00.00
4. Isabelle HAWKINS 2012 GBR CN MORLAIX 10:00.00

Alice JOLIVET 2013 FRA
Anna MORIN 2014 FRA
Amelia HAWKINS 2014 GBR

5. CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 10:00.00
6.

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/2) - Sa 28/10/2023 à 20:41 
1. DINAN NATATION SAUVETAGE 10:00.00
2. CNP LOUDÉAC 10:00.00
3. CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 10:00.00
4. DOUARNENEZ NATATION 10:00.00
5. LANNION NATATION 10:00.00
6. C PAUL-BERT RENNES 10:00.00

 50 Papillon Dames les Apprenties sorcières (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 20:51 

 50 Papillon Messieurs les Apprentis sorciers (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 20:54 

 100 Papillon Dames les Sorcières (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 20:57 

 100 Papillon Messieurs les Sorciers (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:01 

 50 Dos Dames les Apprenties sorcières (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:05 

 50 Dos Messieurs les Apprentis sorciers (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:07 

 100 Dos Dames les Sorcières (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:10 

 100 Dos Messieurs les Sorciers (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:14 

 50 Brasse Dames les Apprenties sorcières (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:18 

 50 Brasse Messieurs les Apprentis sorciers (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:21 
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   10ème Meeting de la TROUILLE 

 LANNION
 28 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames les Sorcières (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:23 

 100 Brasse Messieurs les Sorciers (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:27 

 50 Nage Libre Dames les Apprenties sorcières (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:31 

 50 Nage Libre Messieurs les Apprentis sorciers (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:33 

 100 Nage Libre Dames les Sorcières (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:36 

 100 Nage Libre Messieurs les Sorciers (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:39 

 100 4 Nages Dames les Sorcières (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:42 

 100 4 Nages Messieurs les Sorciers (Finale A) - Sa 28/10/2023 à 21:46 

 Fin de la réunion - Sa 28/10/2023 à 21:49 
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